
UCHWAŁA NR V/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Ożarów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) 
Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

 
Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 

a) 4168 o pow. 0,1304 ha, 

b) 4169 o pow. 0,1348 ha położonych w obrębie ewidencyjnym Dębno. 

§ 2.  

 
Sprzedaż nieruchomości gruntowych wymienionych w § 1 uchwały nastąpi w drodze przetargu. 

§ 3.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 4.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

Id: B1563585-FEDD-4266-9D2A-80F87CA1BF19. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Nieruchomości gruntowe wymienione w § 1 uchwały są zbędne Gminie Ożarów, dlatego też podjęto decyzję o ich 
sprzedaży. 

Id: B1563585-FEDD-4266-9D2A-80F87CA1BF19. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-07-02T10:25:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




